AEPUBLIKA E BHGIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. prot. Tirané, mé Zd’ .3 2025
Eﬁf

VENDIM
Nr. 5, daté 28.3.2025
PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Ni VENDIMIN NR. 36, DATE 27.9.2024, “PER
MIRATIMIN E PEDAGOGEVE TE JASHTEM, PEDAGOGEVE NE DISPOZICION,

SPECIALISTEVE DHE ASISTENT PEDAGOGEVE TE PROGRAMIT TE FORMIMIT
FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2024 — 2025”

Ng mbéshtetje t€ nenit 248 € ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té drejtésisé”,
neneve 28, 29 dhe 30 t€ ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjygtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, vendimit nr. 36, datg 27.9.2024 t& Késhillit Drejtues, si dhe t&
Rregullores s& Brendshme t¢ Shkollés s& Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollgs s&
Magjistraturés, i mbledhur mé daté 28.3.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé znj. A M n€ grupin e pedagogéve té klinikés ligjore q& zhvillohet gjaté
vitit t& dyté t&€ Formimit Fillestar.

2. T& miratojé z€vendésimin e z. D K si titullar i 1&nd&s “Ndérmjetésimi dhe

arbitrazhi”meznj. A M

T& miratoj€ znj. N P si pedagoge né léndén “Ndérmjetésimi dhe arbitrazhi>.

T& miratoj& znj. M z si pedagoge t& jashtme né 1éndén “I mituri dhe viktima”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Tel: (04) 2468825, Rruga “Ana Komnena™, godina “Poli i Drejtsist”, Tirant.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura edu.al



